
1 

 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola 

Reģistrācijas Nr.4312900169, “Skola”, Lēdurga, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, LV-4012  
tālrunis: 27744020, e-pasts: ledurgas.pamatskola@sigulda.lv 

www.sigulda.lv 

 

 

SKOLAS ATTĪSTĪBAS PLĀNS UN IEVIEŠANAS GAITA 

2021-2024. 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDES DARBĪBAS PAMATMĒRĶI 

 

 

 

Skolas attīstības vīzija: 

 
Garlība Merķeļa Lēdurgas pamatskola - mūsdienīga, atvērta, konkurētspējīga un veselīga dzīvesveida veicinoša skola, kas jēgpilni iesaista mācībās un  

dod iespējas iedziļināties un uzlabot sniegumu katram skolēnam, kas veicina un atbalsta ikviena izglītojamā individuālo spēju attīstību, kas atbalsta radošu, 

atbildīgu un saprotošu pedagogu, kas efektīvi sadarbojas ar izglītojamo ģimenēm un sabiedrību.  

 

Skolas darbības mērķis ir organizēt kvalitatīvu izglītības procesu labvēlīgā, drošā un estētiskā vidē, kas nodrošina vispusīgas, radošas, lietpratīgas un 

konkurētspējīgas personības izaugsmi. 

 

Skolas misija: Sekmēt radošas, patstāvīgas, atbildīgas un veselīga dzīvesveida atbalstošas personības veidošanu, kura ir spējīga pilnveidoties un 

pašrealizēties, atbilstoši mūsdienu sabiedrības prasībām.  

Skolas vērtības:  Atbildība. Mīlestība. Saticība. Godīgums. Taisnīgums. Cieņa. Uzticēšanās.  



2 

 

 

Skolas uzdevumi: 
 

 Īstenot pamatizglītības programmu; 

 Īstenot speciālās pamatizglītības programmu izglītojamajiem ar mācīšanās traucējumiem; 

 Īstenot pirmsskolas izglītības programmu; 

 Īstenot interešu izglītības programmas. 

 

 

Audzināšanas darba prioritāte: 

 

Motivēt izglītojamos pašizglītībai un pašattīstībai, paaugstinot viņu atbildību par saviem mācību sasniegumiem, savu spēju, talantu un sociālo prasmju 

izkopšanu, savas karjeras izaugsmi. 
 

Īstenojot mērķi un pildot uzdevumus, ievērot demokrātijas, humānisma, zinātniskuma, individuālās pieejas, diferenciācijas, sistēmiskuma principus. 

 

 

 

Skolas darbības izvērtējums pa darbības jomām skatāms skolas pašvērtējuma ziņojumā 

 

 
Izmantotie saīsinājumi: 

MK – metodiskā komisija 

PP – pedagoģiskā padome 

SP – skolas padome  
DV – direktores vietniece 

DVSD –direktores vietnieks saimnieciskajā darbā 

PI metodiķe- pirmskolas izglītības metodiķe 

VVST- veselību veicinošo skolu tīkls 

 

 



3 

 

SKOLAS ATTĪSTĪBAS PRIORITĀTES 

Nr. 

p.k. 
Skolas darbības 

komponenti 
2021./2022.m.g. 2022./2023.m.g. 2023./2024. m.g. 

1. Atbilstība 

mērķiem 

-Uzlaboti mācību satura apguves 

rādītāji, īstenoti  gada noslēguma 

pārbaudes darbi  atbilstoši mācību 

priekšmetā sasniedzamajiem 

rezultātiem. 

 

 -Nodrošināta pedagogu sadarbība 

izglītības kvalitātes un nepārtrauktības 

veicināšanā. 

 

- Pilnveidota datu bāze par absolventu 

tālākajām gaitām. 

-Pilnveidotas  skolēnu pašvadītas   

mācīšanās prasmes, izglītojamo spēja 

uzņemties līdzatbildību par mācību 

procesa norisi un rezultātu. 

 

-Uzlabotas izglītojamo un pedagogu 

digitālās prasmes. 

 

- Efektīvi organizēta pāreja starp izglītības 

posmiem (pirmsskola - 1.klase; 3. - 4. 

klase; 6. - 7. klase; 9.klase). 

-Augstu rezultātu sasniegšana, 

turpinot meklēt metodes, kā 

izglītojamajiem mācīt mācīties, 

izglītojamo sagatavošana augstu 

rezultātu ieguvei skolas un 

ārpusskolas mācību olimpiādēs, 

konkursos, sacensībās. 

 

-Nodrošināta vispusīgas, radošas, 

lietpratīgas un konkurētspējīgas 

personības izaugsme, karjeras 

izglītībā pilnveidota katra 

izglītojamā personība. 

2. Kvalitatīvas 

mācības 

-Formatīvā vērtēšana veicina 

izglītojamo sasniedzamā rezultāta 

kvalitāti, ir skaidra un vienota 

vērtēšanas kārtība un kritēriji. 

 

-Ikviena izglītojamā individuālo spēju 

attīstīšana pozitīvā, emocionāli drošā 

un   attīstošā vidē. 

 

-Apzinātas un diagnosticētas 

izglītojamo atbalsta vajadzības un 

piemēroti konkrēti atbalsta veidi, 
uzlabota atbalsta personāla darba 

kvalitāte un kapacitāte. 

 

-Pilnveidotas gan izglītojamo, gan 

pedagogu darba pašvērtēšanas prasmes, 

izvērtējot sevi kā  atbildīgu un aktīvu 

sabiedrības dalībnieku, personību ar 

pašapziņu, kurš ciena un rūpējas par sevi 

un citiem, radošu darītāju un lietpratēju 

izaugsmē. 

 

-Veicināta biežāka informācijas ieguve no 

vecākiem par viņa bērna vajadzībām un 

interesēm mācību un audzināšanas darbā, 

kā arī karjeras izglītībā. 

 

-Jēgpilni uzdevumi ar efektīvu 

atgriezenisko saiti veicinājuši  

labus sasniedzamos rezultātus. 

 

-Sekmēta radošas, patstāvīgas, 

atbildīgas personības veidošanās, 

kura ir spējīga pilnveidoties un 

pašrealizēties, atbilstoši veselīgam 

dzīvesveidam, dabas klātbūtnei un  

skolas darbinieku individuālai 

pieejai. 



4 

 

-Veicināta pedagogu piedalīšanās savu 

profesionālo kompetenču pilnveidē, 

pedagogi apguvuši papildus kvalifikācijas. 

3. Iekļaujoša vide 

 -Uzlabota fiziskā vide – ierīkota 

apkures sistēma skolas 2. ēkā 

(internāta ēkā). 

 

-Papildināti materiāltehniskie resursi 

mājturības kabinetā. 

 

- Izremontētas un labiekārtotas telpas 

skolas 2. ēkas (internāta ēkas) 3. stāvā 

mājturības un tehnoloģiju, klases 

stundu, ārpusstundu nodarbībām. 

-Jēgpilns un prasmīgs IT lietojums augstu 

sasniedzamo rezultātu nodrošināšanai. 

 

-Radīta labvēlīga, droša vide, lai integrētu 

izglītojamos, kuriem ir grūtības iekļauties 

lielā kolektīvā. 

  

-Uzlabota un papildināta ārtelpu mācību 

vide PI grupu teritorijā izglītojamo 

pētnieciskās darbības veikšanai un brīvā 

laika pavadīšanai. 

-Nodrošināta izglītojamo un 

darbinieku labsajūta, skolā un 

pirmsskolas grupās valda vienota 

kopienas sajūta. 

 

-Droša, labvēlīga vide, norobežota 

skolas teritorija. 

 

-Popularizēts veselīgas 

dzīvesveida skolas piedāvājums 

sienas zīmējumā skolas zālē. 

4. Laba pārvaldība 
-Uzlabota saimnieciskās darbības 

pārvaldība. 

-Katrs darbinieks pārzina skolas kopējos 

mērķus un uzdevumus un ir atbildīgs par 

savu ieguldījumu to sasniegšanā. 

-Veiktas aktivitātes 

starptautiskajos projektos. 

 

 

PRIORITĀŠU IEVIEŠANAS PLĀNS 

 
 Komponents/ 

apakškomponents 

2021./2022. 2022./2023. 2023./2024. 

1. Atbilstība mērķiem    

 1.1.Kompetences un sasniegumi 
 

1.2. Izglītības turpināšana 

 

1.3. Vienlīdzība un iekļaušana 

 

-Uzlaboti mācību satura 

apguves rādītāji, īstenoti 

gada noslēguma 

pārbaudes darbi atbilstoši 

mācību priekšmetā 

-Pilnveidotas 

izglītojamo pašvadītas 

mācīšanās prasmes, 

izglītojamo spēja 

uzņemties līdzatbildību 

-Augstu rezultātu sasniegšana, 

turpinot meklēt metodes, kā 

izglītojamajiem mācīt mācīties, 

izglītojamo sagatavošana augstu 

rezultātu ieguvei skolas un 



5 

 

sasniedzamajiem 

rezultātiem. 

 

-Nodrošināta pedagogu 

sadarbība izglītības 

kvalitātes un 

nepārtrauktības 

veicināšanā. 

 

- Pilnveidota datu bāze 

par absolventu tālākajām 

gaitām. 

par mācību procesa 

norisi un rezultātu. 

 

-Uzlabotas izglītojamo 

un pedagogu digitālās 

prasmes. 

 

- Efektīvi organizēta 

pāreja starp izglītības 

posmiem (pirmsskola - 

1.klase; 3. - 4. klase; 6. 

- 7. klase; 9.klase). 

ārpusskolas mācību olimpiādēs, 

konkursos, sacensībās. 

 

-Nodrošināta vispusīgas, radošas, 

lietpratīgas un konkurētspējīgas 

personības izaugsme, karjeras 

izglītībā pilnveidota katra 

izglītojamā personība. 

 

 Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi  Kontrole un 

pārraudzība 
 1. Iesaistīt izglītojamos sasniedzamā rezultāta 

izvirzīšanā un izvērtēšanā, veicinot izglītojamo 

spējas uzņemties līdzatbildību par mācību procesa 

norisi un rezultātu 

Pedagogi 22/23 Personāls DV, PI 

metodiķe 

 2. Veidot mācību gada noslēguma pārbaudes 

darbus atbilstoši mācību priekšmetā 

sasniedzamajiem rezultātiem 

Pedagogi 21/22 Personāls DV 

 3. Pedagogiem izvērtēt  karjeras izglītības 

programmu un mācību priekšmeta stundās veicināt  

izglītojamo interesi un izpratni par sasniedzamā 

rezultāta nozīmi personības izaugsmē un 

tālākizglītībā 

Pedagogi 21-24 Personāls 

 

Karjeras 

speciālists 

 
4. Nodrošināt psihologa pieejamību iestādē 

Direktore 21/22 Pašvaldības 

finansējums 

Direktore 

 5. Atjaunot izglītības programmu izglītojamajiem 

ar mācīšanās traucējumiem 

Direktore 21/22 Personāls Direktore 



6 

 

 6. Katrā mācību stundā regulāri nodrošināt 

skolēniem noteiktos  atbalsta pasākumus 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 7.Ikdienas mācību procesā un ārpusklases 

pasākumos aktualizēt tēmas par taisnīgumu un 

vienlīdzību 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 8. Izmantot VVST piedāvātos pasākumus pozitīvas 

saskarsmes prasmju veicināšanai 

Medmāsa 21-24 Personāls Direktore 

 9. 1.-3. klases audzinātājām sadarboties un vērot 

nodarbības 5.,6. gadīgo PI grupās 

1.-3. klases audzinātājas 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 10. Reizi gadā organizēt sākumskolas metodisko 

sanāksmi kopā ar PI metodisko komisiju 

Sākumskolas MK 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 11.Turpināt pilnveidot Skolas mājas lapu, vairāk 

popularizējot skolēnu darbus un sasniegumus 

Lietvede 

Pedagogi 

21-24 Personāls Administrācija 

 
12. Informatīvajā vidē regulāri popularizēt veselīga 

dzīvesveida aktivitātes un notikumus skolā 

Lietvede 

Pedagogi 

Medmāsa 

21-24 Personāls Direktore 

 13. Katram mācību priekšmeta skolotājam gada 

laikā meklēt un rast iespēju iesaistīt skolēnus 

mācību olimpiādēs, konkursos, sacensībās 

Pedagogi 21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi 

DV 

PI metodiķe 

2. Kvalitatīvas mācības 

2.1.Mācīšana un mācīšanās 

2.2.Skolotāju profesionālā kapacitāte 

2.3. Izglītības programmu  īstenošana 

 

-Formatīvā vērtēšana 

veicina izglītojamo 

sasniedzamā rezultāta 

kvalitāti, skaidra un 

vienota vērtēšanas kārtība 

un kritēriji. 

 

-Ikviena izglītojamā 

individuālo spēju 

attīstīšana pozitīvā, 

emocionāli drošā un   

attīstošā vidē. 

 

-Pilnveidotas gan 

izglītojamo, gan 

pedagogu darba 

pašvērtēšanas prasmes, 

izvērtējot sevi kā  

atbildīgu un aktīvu 

sabiedrības dalībnieku, 

personību ar pašapziņu, 

kurš ciena un rūpējas 

par sevi un citiem, 

radošu darītāju un 

lietpratēju izaugsmē. 

 

-Jēgpilni uzdevumi ar efektīvu 

atgriezenisko saiti veicinājuši  

labus sasniedzamos rezultātus. 

 

-Sekmēta radošas, patstāvīgas, 

atbildīgas personības veidošanās, 

kura ir spējīga pilnveidoties un 

pašrealizēties, atbilstoši veselīgam 

dzīvesveidam, dabas klātbūtnei un  

skolas darbinieku individuālai 

pieejai. 



7 

 

-Apzinātas un 

diagnosticētas izglītojamo 

atbalsta vajadzības un 

piemēroti konkrēti 

atbalsta veidi, uzlabota 

atbalsta personāla darba 

kvalitāte un kapacitāte.  

-Veicināta 

pilnvērtīgāka sadarbība 

un informācijas ieguve 

no vecākiem par viņa 

bērna vajadzībām un 

interesēm mācību un 

audzināšanas darbā, kā 

arī karjeras izglītībā. 

 

-Veicināta pedagogu 

piedalīšanās savu 

profesionālo 

kompetenču pilnveidē, 

pedagogi apguvuši 

papildus kvalifikācijas. 

 

 

 

 

 Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi  Kontrole un  

pārraudzība 

 1. Skolā izstrādāt un noteikt  vienotus un 

detalizētākus vērtēšanas kritērijus radošajiem un 

praktiskajiem darbiem 

Pedagogi 21/22 Personāls 

DV 

 2. Jaunajam mācību saturam atbilstošajā vērtēšanas 

kārtībā iekļaut 2., 5.,8. un 3.,6.,9.klasi 

DV 21/22, 22/23 Personāls 
Direktore 

 3. Katrā stundā ar formatīvo vērtēšanu veicināt 

izglītojamo sasniedzamā rezultāta kvalitāti 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 4. PI grupās pilnveidot izglītojamo sasniegumu 

vērtēšanas kārtību un izveidot pārskatāmas 

sasniegto rezultātu tabulas.  

Pedagogi 

PI metodiķe 

21/22 Personāls 

Direktore 



8 

 

 5. Mācību stundas sākumā skaidri definēt vai kopā 

ar izglītojamajiem izvirzīt sasniedzamo rezultātu, 

veicinot viņu atbildību par stundā paveikto un 

sasniegto 

Pedagogi 21-24 Personāls 

DV  

PI metodiķe 

 6. Pedagogiem mācību stundām veidot jēgpilnus, 

ar reālo dzīvi saistītus  uzdevumus, nodrošinot 

efektīvu atgriezenisko saiti un labākus rezultātus 

Pedagogi 21-24 Personāls 

Metodiskie 

materiāli 

DV 

PI metodiķe 

 7. Katrā mācību priekšmeta satura apguvē paredzēt 

izglītojamo lasītprasmju (tekstpratības) attīstošus 

uzdevumus, pievērst uzmanību arī rakstu darbu 

kultūrai 

Pedagogi 21-24 Personāls 

DV  

PI metodiķe 

 8.Uzlabot logopēda un pedagogu sadarbību runas, 

lasīt, rakstītprasmes veicināšanai 

Logopēds 

Pedagogi 

22/23 Personāls DV, PI 

metodiķe 

 9. Dažādojot mācību metodes mācību stundās, 

pilnveidot skolēnu pašvadītas   mācīšanās prasmes 

Pedagogi 21-24 Personāls 

Mācību 

platformas: 

Soma.lv, 

Uzdevumi.lv 

DV  

PI metodiķe 

 10. Dot izglītojamajiem iespēju izprast un 

izvēlēties sev piemērotākās mācīšanās stratēģijas 

Pedagogi 21-24 Personāls DV  

PI metodiķe 

 11. Izstrādāt infogrammas, plakātus, kas palīdz 

apgūt mācīšanās stratēģijas 

Pedagogi 22/23 Personāls 
DV 

 12. Analizēt skolēnu mācību sasniegumus, nosakot 

turpmākos uzdevumus. Izglītojamajiem veidot 

savas  sasniegto rezultātu pašnovērtēšanas kartes 

katrā mācību priekšmetā 

Pedagogi 21-22 Personāls 

DV 

PI metodiķe 

 13. Piedāvāt un atbalstīt iespēju  izglītojamajiem 

un pedagogiem organizēt un vadīt pasākumus gan 

klasē, gan skolā 

DV 21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi  

Direktore 

 14. Izveidot e- klasē  kopīgotu dokumentu - ideju 

krātuvi sadarbībai un informācijas ieguvei no 

vecākiem par viņa bērna vajadzībām un interesēm 

DV 22/23 Personāls 
Direktore 

 



9 

 

mācību un audzināšanas darbā, kā arī karjeras 

izglītībā  

 15. Pedagogiem pēc profesionālās kompetences 

kursu, vebināru, semināru apmeklēšanas aizpildīt 

kopīgoto dokumentu par gūtajām  un darbā 

izmantojamajām atziņām 

Pedagogi 21-24 Personāls, 

DV 

PI metodiķe 

 16. Pedagogiem veidot un uzkrāt metodiskos 
materiālus, un dalīties pieredzē par to izmantošanu 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 17. Ieinteresēt pedagogus iegūt profesionālās 
kvalitātes kategoriju 

DV, PI metodiķe, 

direktore 

22/23 Personāls Direktore 

 18.Turpināt pedagogu sadarbību, organizējot 

pieredzes apmaiņas stundas un veidojot kopīgas 

mācību stundas, dalīties pieredzē metodikā un IT 

rīku apguvē 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

 19. Pedagogiem turpināt meklēt, dalīties pieredzē, 

demonstrējot metodes, kā izglītojamajiem mācīt 

mācīties, sasniedzot augstākus rezultātus 

 

 

 

Pedagogi 21-24 Personāls DV 

PI metodiķe 

3. 

Iekļaujoša vide 

3.1. Pieejamība 

3.2.Infrastruktūra un resursi 

3.3. Drošība un psiholoģiskā labklājība 

 -Uzlabota fiziskā vide – 

ierīkota apkures sistēma 

ēkā, kurā bija krāšņu 

apkure. 

 

-Papildināti 

materiāltehniskie resursi 

mājturības kabinetā. 

 

- Radīta vide 

kvalitatīvākam mācību 

procesam mājturības un 

-Jēgpilns un prasmīgs 

IT lietojums augstu 

sasniedzamo rezultātu 

nodrošināšanai. 

 

-Radīta labvēlīga, droša 

vide, lai integrētu 

skolēnus, kuriem ir 

grūtības iekļauties lielā 

kolektīvā. 

  

-Nodrošināta izglītojamo un 

darbinieku labsajūta, skolā valda 

vienota kopienas sajūta 

 

-Droša, labvēlīga vide, norobežota 

skolas teritorija. 

 

-Popularizēts veselīgas dzīvesveida 

skolas piedāvājums sienas 

zīmējumā skolas zālē. 



10 

 

tehnoloģiju, klases 

stundu, ārpusstundu 

nodarbībām. 

-Uzlabota un 

papildināta ārtelpu 

mācību vide PI grupu 

teritorijā izglītojamo 

pētnieciskās darbības 

veikšanai un brīvā laika 

pavadīšanai 

 Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi  Kontrole un  

pārraudzība 

 1. Mācību procesā nodrošināt un mācīt skolēnus  

jēgpilni izmantot IT rīkus augstu sasniedzamo 

rezultātu nodrošināšanai 

Pedagogi 21-24 Personāls 
DV  

PI metodiķe 

 2. Izveidot sienas zīmējumu skolas zālē “Veselīga 

dzīvesveida skolas” piedāvājumam 

E. Keiša 23./24 Personāls 

Materiālie 

resursi  

Administrācija 

 

 3.Klašu kolektīvos organizēt pasākumus, kas 

veicina kulturālas uzvedības ievērošanu, 

nodrošinot psiholoģisko labklājību 

Pedagogi 21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi  

Administrācija 

PI metodiķe 

 4.Organizēt pedagogu un darbinieku saliedēšanas 

pasākumus – ekskursiju Skolotāju dienā un 

pasākumu mācību gada noslēgumā 

Administrācija 21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi 

 

Direktore 

 5. Organizēt Skolas jubilejas pasākumus  Administrācija 21/22 Personāls 

Materiālie 

resursi 

Direktore 

 6. Atjaunot kustību spēļu laukumus skolas zālē DVSD , vizuālās mākslas 

skolotāja 

23/24 Personāls 

Materiālie 

resursi 

Direktore 

 7. PI grupu teritorijā ierīkot mazdārziņus - puķu un 

garšaugu dobes, dabīgās pļavas zonas. 

DVSD 22/23 Personāls 

Materiālie 

resursi 

Direktore 



11 

 

 8. Papildināt rotaļu laukumu ar rotaļu iekārtām 

bērniem vecumā no 1,5-3 gadiem 

DVSD 22/23 Personāls 

Finansējums 

Direktore 

 9. Iegādāties CNC frēzi mājturības kabinetam DVSD, mājturības 

skolotāja 

22/23 Finansējums Direktore 

 10. Ierīkot videonovērošanas sistēmu DVSD 21/22 Finansējums Direktore 

 11. Ierīkot apkures sistēmu skolas 2. ēkā 

(internātā) 

DVSD 21/22 Finansējums Direktore 

 12.Izremontēt un labiekārtot telpas skolas otrās 

ēkas (internāta) 3. stāvā mājturības un tehnoloģiju, 

klases stundu, ārpusstundu nodarbībām 

DVSD 22/23 Finansējums Direktore 

 13.Radīt drošu vidi, norobežot skolas teritoriju DVSD 23/24 Finansējums Direktore 

4. Laba pārvaldība 

4.1.Finanšu un administratīvā efektivitāte 

4.2.Vadības profesionālā darbība 

4.3.Atbalsts un sadarbība 

-Uzlabota saimnieciskās 

darbības organizēšana un 

pārvaldība. 

-Katrs darbinieks 

pārzina skolas kopējos 

mērķus un uzdevumus 

un ir atbildīgs par savu 

ieguldījumu to 

sasniegšanā. 

-Veiktas aktivitātes 

starptautiskajos projektos. 

 Uzdevumi Atbildīgais Laiks Resursi  Kontrole un  

pārraudzība 
 1.Veicināt izglītojamo pašpārvaldes aktīvu 

līdzdalību 

Skolas padomes darbā, piedāvājot savas idejas 

DV, skolēnu pašpārvalde 21-24  Administrācija 

 2.Turpināt uzkrāt informāciju atbilstoši skolas 

darba pašvērtēšanas metodikai, izveidojot 

pārskatāmu datu krātuvi. Apkopot un uzkrāt 

informāciju, faktus, tālākās attīstības vajadzības. 

DV 21-24 Personāls Direktore 

 3. Novērtēt skolas rīcībā esošos pierādījumus, 

aktualizēt skolas darba vērtējumu. 

Veikt regulāru pārskatu par procesa norisi 

Administrācija 21-24 Personāls Direktore 

 4. Turpināt regulāri veikt iekšējo auditu skolas 

dokumentācijā, nepieciešamības gadījumos veikt 

Administrācija 21-24 Personāls Direktore 



12 

 

korekcijas atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem 

aktiem 

 5. Aktivizēt  sadarbību, savstarpējo mācīšanos 

starp mācību jomu pedagogiem (pieredzes 

apmaiņas semināri, kopīga darbu plānošana) 

Pedagogi 21-24 Personāls DV, PI 

metodiķe 

 6. Turpināt pilnveidot skolas iekšējās pārraudzības 

sistēmu, uzlabojot saimnieciskās darbības 

pārvaldību 

Administrācija 21/22 Personāls Direktore 

 7. Attīstīt sadarbību ar iestādēm, sabiedriskajām 

organizācijām, skolām Latvijā un ārpus 

tās robežām. Veikt aktivitātes starptautiskos 

projektos 

Pedagogi 

Administrācija 

21-24 Personāls 

Materiālie 

resursi 

Direktore 

 8. Izveidot strukturētu, viegli pārvaldāmu gada 

darba plānu 

Administrācija 21-24 Personāls Direktore 

12.04.2021. 

Direktore   /Maija Kalniņa/ 

 

 

 

SASKAŅOTS 

Krimuldas novada domes priekšsēdētājs /Linards Kumskis/ 

______________________ 

 Datums 

 


